
2024年7月
JOINT実行委員会　実行委員長

NPO法人グーニードッグス　代表理事
笹原　佳嗣

イベント開催へのご支援のお願い
～ストリートスポーツパーク存続に向けて～

１．概要

2023年12月に沼津市杉崎町にストリートスポーツパークが誕生しました。この施設はス
ケートパークと3x3コートが併設された施設で、現在では若者を中心に多くの市民が利用す
る、人気のスポーツ施設となっています。

しかしながら、現在この施設は試験運用となっていて、来年度以降の継続が未確定とい
う状況です。私たちはこの施設を永続的に沼津市に残していきたいと考えており、施設の存
続を行政にアピールするためのイベントを開催することを計画しております。

現在、この趣旨に賛同いただいている複数の企業・団体を中心に、イベント実行委員会
を立ち上げ、イベント開催に向けて準備を進めております。もし、この趣旨に賛同いただけ
るようであれば、是非、実行委員会にご参加いただき、本イベントにご協力を賜りたく存じ
ます。

今後もたくさんの市民の皆様が、気軽にスケートボードやバスケットボールができる環
境を残していくために、何卒、ご協力をお願い申し上げます。

ストリートスポーツパーク

住所：沼津市杉崎町6-7
平日:9時～21時
土曜日、日曜日、祝日:7時～21時

２．イベント実行委員会と負担金

● 本イベントは、イベント実行委員会が主催し、開催に必要な費用は各委員が拠出す
る「負担金」を原資とします。

● イベント実行委員会の詳細は、別添の企画書をご確認ください。
● 負担金に応じて、チラシ・Web等への掲載や、イベントロゴの使用などの特典があ

ります。



負担金額 委員区分

30,000円以上 A区分

10,000円以上 B区分

5,000円以上 C区分

0円
※ボランティアで運営に協力いただける方

D区分

委員の特典 区分

各委員が用意する、参加者への配布物（A4チラシ1枚程度）
開催日当日に、参加者にまとめてお渡しします。

A,B,C,D

委員会が運営するSNS、Webメディア（ぬまスポ）での紹介 A,B

委員会が配布するイベント告知チラシへのロゴ等掲載※ A,B,D

委員会が作成するWebサイトへのロゴ等掲載※ A,B,C,D

イベント開催時に掲示するバナーへロゴ等掲載※ A,B,D

ノベルティへのロゴ等掲載 A,B,C,D

自社Webサイトやノベルティ・名刺等にイベントロゴ使用可能 A,B,C,D

※区分によって掲載するスペースの大きさが変わります。
３．イベント内容

イベント名 JOINT（Joint Initiative for Numazu Tournament）
（読み方：ジョイント）

開催日 （予定）2024年10月6日（日）
10:00～14:00

内容 3x3の大会とスケートボードのコンテストを同時開催

選手の参加費 無料

集客人数（予定） 目標　88人
・バスケ　中学生以下　定員　32人（最大8チーム）
・バスケ　大人　定員　32人（最大8チーム）
・スケート　24人　希望者多数の場合は抽選

※その他の詳細は別添の企画書をご確認ください。
　QRコードからご確認いただけます。
※実行委員会参加登録は登録フォームよりご連絡ください。
　QRコードからフォームにアクセスできます。
※その他ご不明な点は担当者宛にご連絡ください。
JOINT実行委員会実行委員長　笹原佳嗣　Mail TEL 050-5236-4156y.sasahara@goonydogs.com

mailto:y.sasahara@goonydogs.com
https://docs.google.com/document/d/1XczRS0rWzH0EIULhRizglTUGFareo5AYw06reGnszik/edit?usp=sharing
https://forms.gle/6rfYqB1MUoTzVrDP6

